

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń przedstawił propozycje do planu pracy Komisji Budżetowej na 2007 rok.

Po zapoznaniu się z propozycjami, Komisja wypracowała i przyjęła jednogłośnie plan pracy Komisji Budżetowej na 2007 rok.

Plan pracy Komisji Budżetowej na 2007 rok stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń zaproponował, aby rozważyć możliwość uczestniczenia w końcowym etapie pracy Komisji Budżetowej wszystkich Przewodniczących Komisji Rady Powiatu celem wspólnego omówienia wniosków do budżetu powiatu .

Członek Komisji Waldemar Olszyński przypomniał zgromadzonym, iż przy proponowaniu wprowadzenia nowych lub zwiększenia wydatków przewidzianych w projekcie budżetu Komisja zobowiązana jest wskazać źródła ich finansowania wraz z uzasadnieniem tych zmian.

Członek Komisji Zygmunt Paruch również pozytywnie się ustosunkował do propozycji Przewodniczącego Komisji.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła główne założenia projektu budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok. Wyszczególniła m.in. dochody budżetu Powiatu z podziałem na działy i wydatki a także przychody i rozchody budżetu Powiatu w latach 2004 – 2007.

Omówione zostały również zadania sfinansowane z kredytu bankowego w latach 2002-2006.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot przedstawiła szczegóły dotyczące obsługi długu publicznego Powiatu.

Poinformowała Radnych, iż przedłożony przez Zarząd projekt budżetu jest bezpieczny i zrównoważony.

Członek Komisji Jan Dziejna poruszył kwestię zmniejsza się wysokości subwencji oświatowej przekazywanej do budżetu Powiatu. Zwrócił się z zapytaniem do Pani Marii Jekot Skarbnika Powiatu jak wygląda sytuacja finansowa Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. Czy kwota która została ustalona przez Radnych jest wystarczająca.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot zapewniła, iż środki zabezpieczone w budżecie w połączeniu ze środkami z funduszu pracy będą w stanie zabezpieczyć bieżące działanie Powiatowego Urzędu Pracy, o ile nie będzie potrzeby tworzenia filii Powiatowego Urzędu Pracy.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń poinformował, iż jest zaniepokojony obowiązkiem spłaty kredytu za Szpital w Krynicy Zdroju, zwrócił się z zapytaniem do Pani Skarbnik Marii Jękot w jakim okresie rozpocznie Szpital spłacać zobowiązania wobec Powiatu.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot poinformowała członków komisji, iż zgodnie z umową SPZOZ-Szpital w Krynicy Zdrój zacznie spłacać dług w roku 2013.

Członek Komisji Jerzy Górka uznał, że środki przeznaczone na rezerwę w budżecie powinny ulec zwiększeniu. Wystąpił z postulatem aby maksymalnie ograniczyć zadłużanie Powiatu i dzięki temu w przyszłości mieć większe zdolności kredytowe.

Członek Komisji Marek Kwiatkowski zaopelował aby wszystkie możliwe środki zaangażować do pozyskania środków zewnętrznych tak potrzebnych Powiatowi.

Skarbnik Powiatu Maria Jękot poinformowała, że w przypadku nie wykorzystanie rezerwy będzie ona ujęta w planie budżetu na 2008r.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń wystąpił z wnioskiem o przygotowanie analizy dokumentacji wykonanej dla Regionalnego Programu Operacyjnego. Czy została wykonana dokumentacja kosztorysowa oraz ile zostało zabezpieczonych środków na współfinansowanie tych zadań.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń zaproponował, aby prace nad projektem budżetu zakończyć na tym etapie i ponownie do nich przystąpić z chwilą realizacji postulatów zawartych we wnioskach Komisji.

Ustalono, iż najbliższe posiedzenie Komisji poświęcone dalszej analizie projektu budżetu odbędzie się 1 lutego br. o godz. 14⁰⁰ w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego.

**Przewodniczący Komisji
Budżetowej**


Krzysztof Cycoń

Protokołowała: Monika Dziejzina